关于安排2015年下半年研究生授课教师的通知

为保证研究生教学质量，使各教学点新任授课教师尽快熟悉课程，参加省委党校研究生部于7月下旬举行的2015年下半年新课试讲及备课会，现将2015年下半年研究生班课程安排公布如下：

	班 次
	学期
	课      程
	任课教师
	课时
	考试类型
	课程类别

	2015级

法  学
	一
	中国特色社会主义理论体系
	科社部
	32
	闭 卷
	必 修

	一
	法理学
	杜  敏
	32
	闭 卷
	必 修

	一
	民法原理（上）（视频）
	李  浩
	32
	开 卷
	必 修

	2015级

经 济

管 理
	一
	中国特色社会主义理论体系
	科社部
	32
	闭 卷
	必 修

	一
	市场经济法律制度研究（视频）
	安  群
	32
	开 卷
	选 修

	一
	社会主义市场经济理论
	祝国华
	24
	论 文
	选 修

	一
	农业经济与管理
	陈定洋
	24
	论 文
	选 修

	2015级

公 共

管 理
	一
	中国特色社会主义理论体系
	科社部
	32
	闭 卷
	必 修

	一
	现代管理理论（视频）
	张斌兵

（行政学院）
	32
	开 卷
	必 修

	一
	社会主义市场经济理论
	祝国华
	32
	论 文
	必 修

	2014级

法  学
	三
	行政法（视频）
	王  军
	32
	闭 卷
	必 修

	三
	刑法学（上）
	舒和润

（公安学院）
	32
	开 卷
	必 修

	三
	刑事诉讼法
	聂志琦
	32
	开 卷
	必 修

	2014级

经 济

管 理
	三
	企业管理研究
	王效昭

（行政学院）
	32
	闭 卷
	必 修

	三
	财税理论与实践（视频）
	罗  红
	32
	开 卷
	必 修

	三
	财会理论与实务
	李昌龙
	32
	开 卷
	必 修

	2014级

公 共

管 理
	三
	组织行为学（视频）
	徐  鸣
	32
	闭 卷
	必 修

	三
	政治学理论与方法
	徐晓波

（马鞍山党校）
	32
	论 文
	必 修

	三
	当代国际政治研究
	许  宁
	24
	论 文
	选 修

	三
	电子政务
	赵祥好
	20
	开 卷
	选 修

	2013级法  学
	五
	民事证据法
	李  浩
	32
	闭 卷
	必 修

	五
	国际经济法（视频）
	张  珉
	24
	开 卷
	选 修

	五
	国际私法
	安  杨
	24
	开 卷
	选 修

	五
	知识产权法
	钟  娟

（合工大）
	24
	开 卷
	选 修

	2013级公 共

管 理
	五
	公共财政（视频）
	姚先霞

（行政学院）
	32
	闭 卷
	必 修

	五
	公共经济学
	裴晓鹏
	32
	开 卷
	必 修

	五
	市场经济法律制度
	安  群
	24
	开 卷
	选 修

	五
	电子政务
	赵祥好
	20
	开 卷
	选 修

	2013级经 济

管 理
	五
	金融理论与实践（视频）
	王正国
	32
	闭 卷
	必 修

	五
	保险与信托研究
	张  彪
	32
	开 卷
	必 修

	五
	人力资源管理与开发
	刘庆宝
	32
	开 卷
	必 修

请各教学点根据课程尽快安排授课教师，并通知新任授课教师抓紧时间备课，可先根据2014年秋季各科目教学大纲及主教材做准备，新大纲及主教材将于4月中下旬公布，届时另行通知。

特此通知

                                 省委党校研究生部教务科

                                           2015年3月27日